DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES ENTRE CIÊNCIA,
INFORMAÇÃO E MÍDIA: UMA ANÁLISE DE INTERAÇÕES EM AULAS DE BIOLOGIA
NO ENSINO MÉDIO de autoria de LUDMILA FERNANDES KELLES, LUIZ GUSTAVO
FRANCO SILVEIRA, DANIEL MARCHETTI MARONEZE, foi publicado nos Anais do XIV
Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-
61702-70-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93394

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93394